关于做好2024年福建理工大学重点科研创新平台开放基金项目结题验收工作的通知
各相关科研平台：
根据《福建工程学院科研平台开放基金项目管理暂行办法》（闽工院科研〔2019〕4号），为做好2024年我校重点科研创新平台开放基金项目结题验收工作，现将有关事项通知如下：
 一、结题验收项目范围：
2021年重点科研创新平台开放基金项目（见附件1）。
二、项目结题所需材料：
1．开放基金项目验收申请书；
2. 开放基金项目验收附件材料。
三、时间要求:
请各相关科研平台组织学术委员会/专家委员会对结题材料进行评审，并于2024年4月16日前将结题验收材料（一式三份）报送至科研处，电子材料发送至：28626451@qq.com。
四、联系电话： 22863083 ，联系人：杨老师
附件：1. 2021年福建理工大学重点科研创新平台开放基金项目表
2.福建理工大学科研创新平台开放基金项目验收申请书
3.福建理工大学科研创新平台开放基金项目验收附件材料
                                          科 研 处
 2024年3月4日

附件1
2021年福建理工大学重点科研创新平台开放基金项目表
	序号
	平台名称
	项目名称
	项目编号
	负责人
	负责人
所在单位

	1
	福建省室内环境工程技术研究中心
	水体中氧化性污染物的高选择性还原吸附及机理研究
	KF-H21001
	刘以凡
	福州大学

	2

	生物质衍生能源化合物乙酰丙酸合成燃料分子的多功能催化材料设计与级联催化过程控制
	KF-H21002
	于志昊
	天津大学

	3
	高分子材料及制品福建省高校重点实验室
	高强度PCL取向开孔支架的制备及性能研究
	KF-C21003
	刘通
	浙江工业大学

	4

	高性能蚕丝蛋白基锂硫粘结剂制备及性能研究
	KF-C21004
	陈丽娜
	生物岛实验室

	5
	福建省模具工程技术研究中心
	碳纳米管的解开对电化学效应的调控研究
	KF-C21005
	詹红兵
	福州大学

	6

	超高分子量聚乙烯/MXene复合材料的制备
	KF-C21006
	刘宪虎
	郑州大学

	7
	福建省新材料制备与成形技术重点实验室
	高分子功能复合材料用于水产养殖废水治理研究
	KF-C21007
	杨宇
	华南农业大学

	8

	自充电超级电容器的制备及其在智能穿戴设备中的应用
	KF-C21008
	罗志灵
	福建师范大学

	9
	智能电网仿真分析与综合控制福建省高校工程研究中心
	电网调度操作风险评估及管控策略研究
	KF-D21009
	曾念寅
	厦门大学

	10

	考虑大电网柔性互联的电力系统振荡分析及抑制关键技术研究
	KF-D21010
	金涛
	福州大学

	11
	工业控制及数据分析福建省高校重点实验室
	紧凑的智能计算算法的性能研究
	KF-J21011
	柴清伟
	山东科技大学

	12
	智能无人驾驶技术福建省高校工程研究中心
	私家车出行模式智能挖掘与城市热区演变机制
	KF-J21012
	肖竹
	湖南大学